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Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score No

BkNOC - Name

1/4
Elimin. Round

Semifinals

Finals

8/

5/

4/

3/

6/

7/

2/

1921 CHU

1661 UOT

1767 NTUPE

1829 NTNU

1829 NTHU

1707 CCU

1689 NCNU

1907 NTSU
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MHEBE

E=:]
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MER

MEE
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5 (48,53,57)

1(48,43,48)

REAZ

3(51,48,52,50)

5(51,46,54,51)

5T.28* (55,52,54,53)

M EEMMEAE

REAE

6 (48,49,53)

0 (45,46,50)

4 T.28 (55,53,54,51)

B REAS

2(43,53,46,47)

6(56,52,51,50)

1(52,51,51)

BEMEEEARE

5(56,55,55)

BN EEEAE

GOLD
REXS

5(52,55,53)

1(51,55,53)

BN = ERE K2

SILVER
BESREE

6 (55,53,54,52)

BN EEARE

BRONZE
EEhvE=Y N

2(49,56,51,51)
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Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC

BackName RR Score 1/4 1/2
No Rank

Finals

CHU - mhEEXRE

NTSU - E:7885

{1

NTNU -

g
=
B
g
=
puiid
>t
B

NTHU -

g
<t
i
it
>
{18

NTUPE - &2528EEKE

NCNU - B ErmERE A2

UOT - EJtHhizKE

CCU- HIEXRE

1A R{EB 1921 /01 5
1B M5
1C EfE

2A MER 1907 /02 6
2B MEE
2C 1BIEM

4A EIIE 1829 /04 5
4B RILVE
4C BkE

3A HERR 1829 /03 6
3B FEE
3C MEER

5A Ri 1767 /05 3 (201)
5B MR
5C BER

7A RRIE 1689 /07 2 (189)
7B MERE
7C %

8A EERE 1661 /08 1 (139
8B BF#FE
8C EXI
6A RIFEE 1707 /06 0 (141
6B SIEH
6C AW
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