

大專女子組團體

12-15 Mar 2018

Result Brackets

RESULT BRACKETS



花蓮縣玉里國小永昌分校 107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組



大專女子組團體

12-15 Mar 2018

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk	NOC	BackName No	RR Score Rank	1/4	1/2	Finals
1	CHU - 中華大學	1A 吳佳鴻 1B 林詩嘉 1C 譚雅婷	1921 /01	5	5	5
2	NTSU - 國立體育大學	2A 林佳恩 2B 林昱萱 2C 楊佳欣	1907 /02	6	5	1
3	NTNU - 國立臺灣師範大學	4A 常羽翰 4B 張心瑀 4C 白依婷	1829 /04	5	4	6
4	NTHU - 國立清華大學	3A 古芸飛 3B 李芳宜 3C 林明潔	1829 /03	6	1	2
5	NTUPE - 台灣體育運動大學	5A 吳珮 5B 林欣穎 5C 羅雲辰	1767 /05	3 (20	1)	
6	NCNU - 國立暨南國際大學	7A 余晨瑄 7B 林昭儀 7C 王綺	1689 /07	2 (18	9)	
7	UOT - 臺北市立大學	8A 彭歆芸 8B 禹所希 8C 連文怡	1661 /08	1 (13	9)	
8	CCU - 中正大學	6A 涂琇雯 6B 高瑄徽 6C 魏芳瑜	1707 /06	0 (14	1)	